様式第三号の三（第四条の三関係）                          (Ａ４)

2 2 0

宅地建物取引業者免許証
再 交 付 申 請 書

宅地建物取引業法施行規則第４条の３の規定により、下記のとおり宅地建物取引業者

   免許証の再交付を申請します。

                                  年   月   日

兵 庫 県 知 事  様

           申請者  商号又は名称

                郵 便 番 号（   －     ）
                主たる事務所の
                所  在  地

                氏     名
                （法人にあっては、代表者の氏名）
                電 話 番 号 （   ）   －
                ファクシミリ番号（   ）   －

   受付番号        受付年月日       届出時の免許証番号

               2 8 （   ）

（フ リ ガ ナ）
商 号 又 は 名 称

（フ リ ガ ナ）
代 表 者 氏 名

主たる事務所の所在地

再交付を申請する理由

１． 亡 失  ２． 滅 失  ３． 汚 損  ４， 破 損

確認欄

備 考
 ｌ「再交付を申請する理由」の欄は、該当するものを○印で囲み、具体的な理由を記すこと。
 ２ 汚損又は破損を理由に申請する場合は、その汚損し、又は破損した免許証を添えること。

証紙欄

（消印してはならない）
兵庫県収入証紙５００円分貼付